PREFEITURA DE LORENA
TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL 19/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: GALLES SERVIÇOS & LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS LTDA - ME
CNPJ: 05.912.559/0001-01
OBJETO: Com fundamento no artigo 14,I, C, do Decreto Municipal n° 6.805/15 e no parecer
n° 294/15 emitido no Processo Administrativo n° 2015/1311-SNJ, resolve CANCELAR, a Ata
de Registro de Preços n° 196/15, ref. ao PP 19/15, adjudica à empresa GALLES SERVIÇOS
& LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS LTDA – ME.
O presente termo tem seu efeito a partir de sua assinatura e posterior publicação, sendo o
presente termo de Cancelamento lavrado em 2 (duas) vias de igual teor e forma.
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2015.